
令和２年８月吉日

鹿児島県バレーボールリーグ

チーム代表 様

運営委員会関係各位

鹿児島県バレーボールリーグ連盟

令和２年度鹿児島県バレーボールリーグ開催中止について（通知）

前略、皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

平素より鹿児島県バレーボール協会並びに鹿児島県バレーボールリーグ連盟の大会運営

にご協力、ご支援いただき厚く御礼申し上げます。

早速ですが、令和２年度鹿児島県バレーボールリーグ開催につきまして委員会での協議

の結果、新型コロナウィルス感染症に伴う諸事情を考慮し中止が決定しましたのでお知

らせいたします。

各チーム関係者、運営委員会の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしますがご理解とご了

承をよろしくお願いします。

なお、令和３年度の大会につきましては、令和元年度大会の結果を基に準備を進めてま

いりたいと思いますのでひき続き大会参加とご協力をよろしくお願いします。

― 以 上 ―


